



Dnr HS2015/12

Fakulteten för humaniora  
och samhällsvetenskap

## Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-  
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.  
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på  
motsvarande sätt 15 mars.**

### Uppgifter om kurstillfället

Kurskod MKGA44	Kursnamn Journalistik distans	Poäng 15 hp
Termin Ht 2014	Antal registrerade 33	Typ av kurs <input type="checkbox"/> Campuskurs <input checked="" type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 23476		Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Erika Hellekant Rowe	Examinator Henrik Örnebring	

### Uppgifter om kursvärderingen

Datum 20150116	Antal svarande 9	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Erika Hellekant Rowe
Kursens styrkor enligt studenterna Bra uppgifter och litteratur, kunnig feedback från lärarna, snabb återkoppling.			
Kursens svagheter enligt studenterna Inga direkta svagheter, någon efterfrågar campusträff för att få bättre kontakt med gruppen. En student anser att den inte fått tillräcklig hjälp. Någon anser att övningsuppgifterna är onödiga, men dessa är ju inte obligatoriska så frågan är om de kanske uppskattas av andra studenter? En student efterfrågar en fortsättningskurs.			
Analys av kursvärderingens resultat Mycket uppskattat upplägg och nöjdhet med litteratur, uppgifter och arbetssätt. Möjligen kan man fundera på att lägga in en träff i inledningen av kursen för att alla få ska träffas en gång, men å andra sidan är det många av studenterna som förmodligen inte skulle kunna delta ändå, pga arbete och övrig livssituation (vissa har befunnit sig utomlands etc).			
Planerade åtgärder Inför nästa kurs i höst kan möjligen en campusträff planeras in. I övrigt fortsätta med samma upplägg men finslipa på uppgifterna. Ev. sluta med övningsuppgifter? Fortsättningskurs?			
Genomförda åtgärder			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Ingen återkoppling.			
Övrigt			



Underskrift av prefekt eller motsvarande